
UCHWAŁA NR XXXIII/227/22 
RADY GMINY NUR 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa 
obliczania podatku leśnego na obszarze Gminy Nur 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz.559 z późn.zm.) oraz art.4 ust 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.888 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa obliczania 
podatku leśnego w roku podatkowym 2023, ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według 
średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2022 r. (M.P. z 2022 r., poz. 996) 
z kwoty 323,18 złotych za 1 m3 drewna do kwoty 250,00 złotych za 1 m3  drewna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.

Przewodniczący Rady Gminy Nur

 Adam Murawski 
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6. Podj ęcie uchwały w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej
średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną j ako podstawa

obliczania podatku leśnego na obszarze Gminy Nur.Głosowało:

15

Głosowało ZA: 15

Głosowało PBZECIW : 0
WSTRZYMAŁO SIĘ : 0

Lp. Nazwisko i imię                                                                            |   Jak głosował
1 Bielik Krzvsztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowal czyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórznicki Janusz głosował ZA
15 Tvmiński Dariusz głosował ZA

pRZE',`,-u,:,_

J`,'


	Uchwała.XXXIII.227.22.2022-12-08 podatek leśny
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



	głosowanie 227

